
令和 2 年 7 月 27 日

夏期休暇のお知らせ

お客様各位

拝啓

盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では夏期休業日を下記の通り定めましたので

お知らせ申し上げます。

期間中はご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

1.夏期休暇日

令和 元年 8月11日(火 ) ~令和 元年 8月16日(日) 

8月17日( 月)より、通常営業を開始いたします。

〒170-0013 東京都豊島区東池袋1-31-13
ライオンズマンション東池袋第3 201号
tel:03-6907-1450　fax:050-3737-7395

合同会社ライツワークス


